
Zarządzenie Nr 0050.1.0062.2023  

Prezydenta Miasta Nowej Soli  

z dnia 6 marca 2023 roku. 

 

w sprawie: ustalenia zasad wyboru ofert na stanowiska handlowe obsługujące „Święta Solan 

2023" w dniach 16-18 czerwca 2023 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 

2023r., poz. 40/ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Ustalam zasady wyboru ofert na stanowiska handlowe obsługujące „Święto Solan 2023" w dniach 

16-18 czerwca 2023 r.: 

1) Informację o zasadach wyboru ofert na stanowiska handlowe obsługujące „Święto Solan 

2023" w dniach 16-18 czerwca 2023 r. podaje się do publicznej wiadomości. 

2) Pierwszy termin składania ofert- do dnia 13.03.2023 r. Oferty składane są w formie 

pisemnej na adres: Urząd Miejski Nowa Sól, ul. Piłsudskiego 12, 67-100 Nowa Sól, z 

dopiskiem „Oferta handlowa Święto Solan 2023” lub elektronicznej na adres e-mail: 

sekretarz@nowasol.pl. 

3) Ilość i wybór ofert handlowych uzależniony jest od ilości przewidzianych przez Organizatora 

asortymentów. W przypadku większej ilości ofert na dany asortyment o wyborze 

decydować będzie wyższa oferta cenowa niż przewidziana przez Organizatora. W przypadku 

równorzędnych ofert decyduje data i godzina wpływu oferty do siedziby Organizatora. 

4) Oferta powinna zawierać: dane wnioskodawcy, asortyment, ilość stanowisk, oferowaną cenę 

netto oraz zapotrzebowanie na zasilanie elektryczne stanowiska (MOC w kW). 

5) Po dniu 13.03.2023 r. pozostałe, wolne stanowiska handlowe będą sprzedawane na 

przyjętych powyżej zasadach. 

§ 2 Rodzaj, wymiary, liczbę i cenę wywoławczą stanowisk handlowych i reklamowych na placu 

plenerowym „Święta Solan 2023" w dniach 16-18 czerwca 2023 r. określa załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 
/-/ Jacek Milewski 

 

mailto:e-mail:%20sekretarz@nowasol.pl.
mailto:e-mail:%20sekretarz@nowasol.pl.


załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 0050. 1.0062.2023  

Prezydenta Miasta Nowej Soli  
z dnia 6 marca 2023 

Rodzaj, wymiary, liczba i cena wywoławcza stanowisk handlowych i reklamowych  

„Święta Solan 2023" w dniach 16-18 czerwca 2023 r.  

Uwaga: 

Drugi termin składania ofert do dnia 21 marca 2023 roku 

 

1. W cenę za stanowisko handlowe została wliczona cena energii elektrycznej. 

2. Do ceny netto należy doliczyć 23% podatku VAT. 

3. Podmiot, który zostanie wybrany przez Organizatora na obsługę sprzedaży piwa, ciężkiej i 
lekkiej gastronomii –na wyłączność zostanie zobowiązany do zapewnienia niezbędnej 
infrastruktury technicznej: 

⎯ 10 szt. roll-barów, min. 40 szt. parasoli, min. 120 szt. zestawów biesiadnych (1 stół i 2 ławy 
każdy) wraz z obsługą, 

⎯ przekazanie na potrzeby Organizatora 90 porcji obiadowych podczas Święta Solan 2023. 
 

*1 ciężka i lekka gastronomia i napoje- piwo, napoje ciepłe i zimne z wyjątkiem sorbetów i bubble tea, potrawy 
z grilla (mięsa kiełbasa), dania typu fast food (zapiekanki, hamburgery, burgery, frytki i hot dogi), gyros, dania na 
ciepło (pizza, pita, tortilla, pierogi, naleśniki), pajda chleba, kanapki, ciepłe przekąski z wyjątkiem oscypków. 
 
 *2 stanowisko zorganizowane przez Organizatora do obsługi uczestników Korowodu Solan Święta 
Solan 2023 (wyłączone z konkursu ofert). 
 
Osoba do kontaktu w sprawach sprzedaży stanowisk handlowych: Robert Grygier, tel. 533-337-570 

Lp. Asortyment Wymiar  
stanowiska  

(m) 

Maksymalna  
liczba  

stanowisk 

Cena wywoławcza za 
1 stanowisko netto  

(zł) 

1. 1 Sprzedaż piwa, ciężka i lekka 
gastronomia i napoje*1–na wyłączność 

 9 80 000,00 

2. 2 Wata cukrowa, gotowana kukurydza, 3x3 3 5 000,00 

3. 3 Popcorn, prażynki 5x3 3 5 000,00 

4. 5 Mini pączki , wypieki 5x3 2 3 000,00 

5. 6 Owoce w czekoladzie 3x3 2 3 000,00 

6. 8 Oscypki 3x3 1 2 500,00 

7. 9   Żelki, cukierki 5x3 2 2 500,00 

8. 1

0 

Orzeszki, słonecznik prażony 3x3 2 2 500,00 

9. 1

1 

Sorbety 3x3 2 2 500,00 

10. 1

2 

Bubble tea 3x3 2 2 500,00 

11. 1

6 

Artykuły przemysłowe 3x3 10 1 500,00 

12. 1

8 

Stanowiska usługowe 3x3 5 1 000,00 

13. 1

9 

Rękodzieło, starocie, sztuka 3x3 4 500,00 

14. 1

3 

Stanowiska reklamowe 3x3 10 1 000,00 


